Barlinek dnia 21.06.2013r.

RI.IX.7013.2.2013

Odpowiedz
na zadane pytanie do SIWZ

w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego pn.:

»,Dostawa wyposazenia do swietlicy wiejskiej w miejscowosci Dzikowo i miejscowosci
Réwno, Gmina Barlinek,,

Pytanie: 1
Czy w opisie przedmiotu zaméwienia w poz. 9i 10, stelaze majg by¢ metalowe niklowane
lub cynkowane. Na zdjeciach zataczonych do opiséw stelaze sa chromowane lub malowane

proszkowo.

Odpowiedi: 1
Zamawiajacy dopuszcza wykonczenie stelazy - chromowane.
Zatgczone zdjecia do opisu przedmiotu zamdéwienia maja jedynie charakter pogladowy.

Pytanie: 2
Dotyczy krzesta poz. 10 — wyposazenie $wietlicy w m. Dzikowo. Czy rama krzesta ma by¢ w
kolorze chrom (chromowana) czy malowana proszkowo na kolor RAL 2008 ?

Odpowiedzi: 2
Zamawiajgcy dopuszcza wykonczenie stelazy (rama)- chromowane.



